別紙様式 11（規則第８条の 18関係）

 整理番号

（注１）

登録試験機関 登録更新申請書

年  月  日

 消費者庁長官 殿

名 称

代表者

 消費者安全法第 11条の 12第２項において準用する同法第 11条の９の規定

により、次のとおり登録の更新を申請します。

名 称

代表者の氏名

登録番号及び

登録年月日

事業所

（注２）

名称

所在地

郵便番号（     ）

       都道

       府県

電話番号   （   ）

業務の内容（注３）

注１ 「整理番号」 この欄には、記載しないこと。
注２ 「事業所」 事業所の名称及び所在地については、業務を行う事業所の名

称及び所在地を記載すること。業務を行う事業所が複数ある場合には、全て

記載すること。
注３ 「業務の内容」 業務の内容の概要を記載するとともに「（詳細について

は別紙のとおり）」と記載し、業務の内容を詳細に記載した別紙を添えるこ

と。

備考  この申請書には、消費者安全法施行規則第８条の 17各号に規定する書

類を、それらの書類の一覧表と共に添えること。